ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ เพื่อใช้งานบำรุงปกติงานอำนวย 

ความปลอดภัยในสายทางควบคุมของหมวดฯ พังโคน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

เครื่องหมายจราจร(๕๕.๑๒.๑๗.๑๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สาม 

ขอทราฟฟิค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๖,๖๕๐.๐๐ บาท (หกพันหกร้อยห้าสิบ 

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนล่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

วิชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน)